
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

SOCUÉLLAMOS
DECRETO

Vistas las Bases que han de regir la convocatoria y proceso de selección mediante concurso-opo-

sición libre para cubrir una plaza de Oficial 1ª de Jardinería del Ayuntamiento de Socuéllamos.

Vista el Acta de la Comisión de Valoración, de fecha 11 de marzo de 2022, en la que se resuelven

las alegaciones presentadas.

De conformidad con lo establecido en la base quinta:

Resuelvo:  

Primero: Ratificar el Acta de la Comisión de Valoración, de fecha 11 de marzo de 2022, en la que

se desestiman las alegaciones presentadas por  VD-SANTIAGO considerando que no aporta documenta-

ción justificativa de su solicitud.

Segundo: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos:

Admitidos:

Alfabético DM DNI / NIE
1 AH-MARTA ***1537**
2 AM-FRANCISCO ***3183**
3 AV-PABLO ***7484**
4 CZ-DOMINGO ***4010**
5 CI-SERGIO ***5789**
6 FG-FÉLIX PABLO ***0154**
7 FM-JULIO FÉLIX ***6614**
8 GM-RUBÉN ***8471**
9 GL-CRISTIAN ***8039**
10 JC-JOSÉ JAVIER ***6041**
11 MA-MARÍA TERESA ***4870**
12 MJ-EUGENIO ***6125**
13 NV-JESÚS ***6999**
14 PG-DAVID ***0346**
15 RM-JAVIER ***5741**
16 SS-JAVIER ***5926**
17 TC-JAVIER PRUDENCIO ***0016**
18 VO-FERNANDO OCTAVIO ***0551**

Excluidos
1 SM-FABIÁN ***0839**
2 VD-SANTIAGO ***7513**

Motivo de exclusión: No acreditan pago derechos examen.

Tercero: Se convoca a los opositores para la realización de la 1ª Prueba el día 28 de marzo de

2022, en el Edificio de la Escuela Municipal de Idiomas, ubicado en calle Cuenca, nº 2 de Socuéllamos,

a las 11:00 horas.

Socuéllamos, 15 de marzo de 2022.- La Alcaldesa, Mª. Elena García Zalve.

Anuncio número 706

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 53 ·  jueves, 17 de marzo de 2022 ·  1858

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
8u

B
Lk

4B
iu

H
rH

7h
N

nN
LB

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 1

6/
03

/2
02

2 
14

:1
3:

17
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 4
8 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

44
 d

e 
48


